
Stockholms 	Utbildningsförvaltningen 	 Ansökan om bidrag 
stad 	 Nämndsekretariatet 

Ansökan om bidrag 

Den som söker bidrag från utbildningsnämnden ska ha tagit del av nämndens anvisningar för bidrag till 
utomstående organisationer. Anvisningarna finns hos nämndsekretariatet och på 
http://insvnsverige.se/stockholm-utbi  Idninq  

Förvaltningen publicerar på https://foretagsservice.stockholm/stod-till-foreningar-och-kulturaktorer/  sista dag 
för att ansöka om bidrag. Ansökan ska ha inkommit till utbildningsförvaltningen senast denna dag. 
Ansökningar som inkommit efter detta datum kommer att avvisas. 

Vad avser ansökan? 

❑X Verksamhetsbidrag 	❑  Projektbidrag 

Organisationens namn 
Sveriges Elevråd 

Organisationsnummer 
802458-8850 

Adress 
Instrumentvägen 17, 126 53 Hägersten 

Telefon 
08-6444500 

E-post 
info@sverigeselevrad.se  

Konto (plusgiro, bankgiro, eller bank) 
520-3716 

Verksamhetsadress (om annan än ovan) 

Personuppgifter 
Organisationens ordförande 
Lilian Helgason 

  

Adress 
Instrumentvägen 17, 126 53 Hägersten 

  

E-post 
lilian.helgason@sverigeselevrad.se  

 

Telefon 
08-6444500 

Kassör  
Johanna  Petersson 

  

  

Adress 
Instrumentvägen 17, 126 53 Hägersten 

  

E-post 
johanna.petersson@sverigeselevkarer.se  

 

Telefon 
08-6444500 

   

Uppgiftslämnare (om annan än ordförande eller kassör) 

Funktion 

Adress 

E-post Telefon 

Belopp 
Ange vilket belopp ni söker: 
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Verksamhet som ansökan avser 
I ansökan ska det anges mål för verksamheten, målgrupper, aktiviteter och eventuella samarbetspartners. 
Mål för verksamheten 
Sveriges Elevråd är en rikstäckande ideell organisation för elevkårer och elevråd på övre grundskolan. Våra medlemmar är fristående demokratiska 
föreningar som arbetar för att skapa en mer givande skoltid för eleverna på skolan. Sveriges Elevråd erbjuder sina medlemmar stöd i form av 
personal som ger löpande support, utbildningar, böcker och material samt ekonomiskt medlemsbidrag. Vår vision är att det på varje högstadieskola 
ska finnas ett elevråd som skapar en mer givande skoltid för eleverna på sin skola. Det sökta bidraget gäller verksamheten i Stockholms stad. 

Målgrupper 
Elevkårer och elevråd på övre grundskolan i Stockholms stad, dess medlemmar samt 
resterande elever på de skolor Sveriges Elevråd bedriver verksamhet. 

Aktiviteter 
Sveriges Elevråd arrangerar nationella och regionala evenemang som riktar sig mot medlemsorganisationerna. De evenemang som det arrangeras är Sveriges Elevråds 
årsmöte, BOOST och utbildningsturnéer. BOOST är ett lokalt arrangemang som varje vår äger rum i Stockholm. Under BOOST får elevråden utbyta erfarenhet och kunskap 
med andra elevråd i Stockholm samt delta på föreläsningar och  workshops.  På hösten äger Sveriges Elevråds årsmöte rum. Under årsmötet har medlemsorganisationerna 
möjlighet att påverka organisationens riktning genom att besluta om motioner och propositioner samt välja styrelse. Under hösten äger också två utbildningsturnéer rum som 
riktar sig mot elevråd på högstadiet samt mot elevskyddsombud på högstadiet. Sveriges Elevråd genomför kontinuedigt utbildningar för medlemsorganisationerna. 

Samarbetspartners 
Sveriges Elevråd har ett tätt samarbete med systerorganisationen Sveriges Elevkårer. 
Aspia används som löne- och redovisningskonsulter för att säkerställa god ekonomisk uppföljning. 
KMPG används som revisorer. 

Stadsövergripande och öppen verksamhet 
Redovisa hur verksamheten är öppen för målgrupperna från hela staden samt hur ni arbetar med 
jämställdhet inom verksamheten eller projektet. 

Sveriges Elevråd ansluter elevråd på högstadiet i Stockholm Stad som i sin tur ansluter elever 
på sin skola. Alla som går på skolan har rätt att vara medlem i elevrådet. Sveriges Elevråd 
tillhandahåller medlemsförmåner till samtliga elevråd som är medlemmar i organisationen. 
Medlemsförmånerna är utbildning, ekonomiskt stöd, material och support. I utbildningarna 
lyfts vikten av att vara inkluderande och bedriva en bred verksamhet som tilltalar skolans alla 
elever, elevrådet och dess verksamhet ska spegla hela elevpopulationen. 

Verksamhet med god kvalitet 
Redovisa hur ni avser att planera och genomföra verksamheten samt vilka förutsättningar ni har till exempel 
i form av kompetens. 

Under 2020 och 2021 har Sveriges Elevråds verksamhet påverkats mycket av pandemin. Aktiviteter, 
support och arrangemang har fått ske digitalt istället för fysiskt. Under 2022 planerar Sveriges Elevråd 
att fortsatt tillhandahålla medlemsförmåner till samtliga medlemsorganisationer i Stockholm Stad. De 
aktiviteter som behövts genomföras digitalt på grund av pandemin planeras nu att genomföras fysiskt. 
Sveriges Elevråd tillhandahåller medlemsförmånerna genom verksamhetsutvecklare som ger löpande 
support till elevråden samt genomför utbildningar med elevråden i bland annat styrelsekunskap, 
ekonomi, medlemsvärvning, välkomstaktiviteter och årsmöteskunskap. 

Verksamhetens inriktning 
Redovisa hur er verksamhet kommer att bidra till de prioriteringar och mål som utbildningsnämnden har 
beslutat i sin verksamhetsplan. Ange vilka mål i nämndens verksamhetsplan och på vilket sett ni avser att 
bidra till dem. 

Sveriges Elevråd och elevråden i Stockholm Stad styrs av sina medlemmar genom 
demokratiska processer. 

Vi tror att vår verksamhet uppnår flera av utbildningsnämndens mål och detta redovisas 
vidare i Bilaga 5. 
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Verksamhetens omfattning 
Redovisa det antal deltagare/medlemmar och antal aktiviteter som ni bedömer att verksamheten kommer att 
omfatta. 

Då ansökningstiden är inom ramen för våra mål 2021 kan vi inte presentera exakta 
medlemssiffror för 2021. Våra mål för 2022 kommer inte att vara lägre än den nivå som 
uppnåddes under 2020. Under 2020 hade Sveriges Elevråd 11 medlemsorganisationer 
som tillsammans omfattade 1797 medlemmar i Stockholm Stad. 

Uppföljning 
Redovisa hur ni avser att följa upp verksamheten. Har ni sökt bidrag för projekt ska ni också redovisa hur ni 
avser att utvärdera projektet. 

Vi mäter kontinuerligt organisationens verksamhet med hjälp av nyckeltal. Nyckeltalen 
säkerställer att medlemmarna får del av den verksamhet som de ska få. Bland annat 
mäter vi om elevråden fått support och vilken typ av utbildningar de gått. I våra 
styrdokument kan vi därmed följa hur verksamheten fortlöper och med hjälp av den 
informationen utveckla vår verksamhet. Samt gör det lätt för oss att redovisa och 
utvärdera samt tydliggöra vad vi behöver utveckla i verksamheten. 

Projektbidrag 
Redovisa på vilket sätt ni avser att finansiera verksamheten efter projekttidens utgång. 

Tillgänglighet 
Verksamheten bör bedrivas i lokaler som inte hindrar någon att delta på grund av en funktionsnedsättning 
och bör i övrigt beakta tillgänglighetsaspekter för verksamheten. 
Beskriv hur ni avser att säkerställa tillgängligheten för personer med funktionsnedsättning om ni har lokaler 
som brister i tillgänglighet. 

Vi arbetar för att vara en organisation som är tillgänglig för alla. Majoriteten av 
medlemsorganisationernas verksamhet bedrivs på grundskolor som är anpassade för 
personer med funktionsvariationer. I våra utbildningar används ett språk som är 
tillgängligt för alla. Därtill syntolkas alla Sveriges Elevråds inlägg på Instagram. 

Får ni bidrag från andra myndigheter? 
Med myndigheter avses kommuner, landsting, statliga myndigheter och europeiska unionen. 

0 Ja 	❑  Nej 

Om ja, ange från vilka ni får bidrag, för vilken verksamhet, vilket belopp samt vilken tidsperiod. 

Sveriges Elevråd söker nationellt bidrag från MUCF, Myndigheten för ungdoms- och 
civilsamhällesfrågor, samt från Skolverket. För de bidragen har vi ännu inte fått besked 
om hur mycket vi kommer få under 2022. Under 2021 fick vi 2 771 837,00 kr från MUCF 
och 972 948,00 kr från Skolverket. 
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Bilagor 
Bifogas Har lämnats in tidigare, ange när 

Budget och verksamhetsplan för det år ansökan avser Ì  
x
,I  

Budget för projekt 

Organisationens stadgar , 

Verksamhetsberättelse och resultaträkning från 
föregående årjämte revisorsrapport 

, 
x 

Härmed intygas att de lämnade uppgifterna är riktiga 

Ort och datum 
2021-10-04 

Ort och datum 
2021-10-04 

Ordförandes underskrift 
 

Kassörs/firmatecknares underskrift 

Namnförtydligande 
Lilian Helgesson  

Namnförtydligande 
Johanna  Petersson 

Ansökan skickas till: 
Utbildningsförvaltningen 
Box 22049 
104 22 Stockholm 

Ansökan kan också lämnas i receptionen på Hantverkargatan 217, Stockholm. 
Eller skannas i pdf-format och mejlas till registrator.utbildninq@edu.stockholm.se  

Personuppgifterna kommer att behandlas i enlighet med Dataskyddsförordningen. 
Information om behandlingen lämnas av utbildningsnämnden. 

X 
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Verksamhetsberättelse Sveriges Elevråd 2019-2020 
2020 har varit ett annorlunda år för oss alla. Skolor har varit stängda och personal har 
rekomenderats jobba hemifrån i stor mån, men trots dessa motgångar har Sveriges Elevråd 
lyckats behålla en stor medlemskår av medlemsorganisationer och enskilt anslutna. 

Medlemsförmåner  

• Support 
• Material och Böcker 
• Ekonomiskt stöd 
• Utbildningar 
• Nationella och Regionala mötesplatser 

Det operativa arbetet har skett via Sveriges Elevråds anställda, bland annat våra 
verksamhetsutvecklare som har direkt kontakt med våra medlemsorganisationers styrelse. 
Sveriges Elevråds styrelse har regelbundet inhämtat rapportering via Generalsekreteraren. 

Utbildningarna man har kunnat ta del av har varit: Styrelseutbildning, Årsmötesutbildning, 
utbildning i ekonomi, medlemsvärvning, kommunikation och utbildning mot kränkiningar. 

Mötesplatser har innefattat bland annat Boost och Årsmötet 

Externt Arbete 

Sveriges Elevråd har under året utvecklat det externpolitiska arbetet, och har varit synliga i 
flertalet frågor som berör såväl våra medlemmars förutsättningar för organisering som 
elevers situation i skolan. Vi har kombinerat en regelbunden medial synlighet med att också 
arbeta nära politker och andra makthavare för att driva våra medlemmars åsikter, grundat i 
Sveriges Elevråds idéprogram. 

Coronapandemin har inneburit ett skiftat fokus i såväl den skolpoltiska debatten som bland 
myndigheter och politiken. Vi är glada över att grundskolan har hållits öppen, vilket vi har 
framfört till utbildningsdepartementet och regeringen. För oss har det varit viktigt att våra 
medlemmar får tydliga besked om hur skolan ska förhålla sig till pandemin. 

Vi har deltagit i ett stort arbete med Skolverket, Sveriges Elevkårer och Sveriges Elevråd -
SVEA. Skolverket har tagit iniativet att skapa en sida på deras hemsida om elevers 
delaktighet och inflytande i skolan. Resultatet kommer dels att bli en webbtext, på 
skolverkets hemsida, som är väl genomarbetad av alla 4 parter av samarbetet. 
Sammanhörande med texten kommer det också finnas en kort film som har spelats in ute på 
skolor och på skolverket, där syns elevorganisationerna som berättar hur de ser på 
inflytande och delaktighet, och även medlemmar från elevorganisationerna som har fått 
berätta om hur det funkar direkt ute på skolorna. Desutom genomförde vi ett dialogmöte den 
16 oktober där rektorer och elever från högstadiet och gymnasiet fick diskutera styrkor och 
motgångar på deras lokala skola. 

Vi har också besökt en konferans på Island, som skolverket bjöd in oss till om skolan i 
norden och anpassad skolgång. Den norska elevorganisationen bjöd i våras in oss att 
besöka deras årsmöte. 

Utöver detta har vi fortsatt svara på ett flertalet utredningar, bland annat om betygssystemet, 
läromedel och ansvarsfördelningen mellan huvudman och stat. Utöver en direkt dialog med 
utredningar har vi också svarat på remisser, och därigenom försökt påverka vilka av 
förslagen som blir verklighet. 



Vi har även släppt en rapport och en debattartikel om rätten till läromedel tillsammans med 
övriga elevorganisationer, lärarfacken och Läromedelsförfattarna 

Mötesplatser  

Boost20 genomfördes digitalt den 24 September med elevråd från hela landet, temat var där 
kommunikation. Elevrådsdagarna hölls även den digitalt under oktober. Årsmöte 2019 
arrangerades i Stockholm den 9 november 2019. 

I våras hann vi genomföra 4 utav 8 ESOträffar. De blev av i Stockholm, Linköping, Örebro 
och Falun. Men på grund av covid19 behövde vi ställa in i Göteborg, Halmstad, Malmö och 
Helsingborg. 

Framtiden  

Styrelsen har i år jobbat mycket med strategi för att vara fortsatt starka i framtiden, och hur vi 
ska ta Sveriges Elevråd till nästa nivå. Efter detta stora och omfattande arbete ser vi ljust på 
framtiden. 

Förtroendevalda  

Styrelse 

Leo Gerden, Ordförande, Stockholm 
Lova Linde, förste Vice Ordförande, Skövde 
Agnes Bertilsdotter, andre Vice Ordförande, Stockholm 
Erik Ejvinsson, Ledamot, Stockholm 
Frans Björnsson, Ledamot, Stockholm 
Lilian Helgason, Ledamot, Göteborg 
Charlie Arby, Ledamot, Göteborg 
Edvin Johansson, Ledamot, Göteborg 
Charlie Jansson, Ledamot, Strömsund 

Styrelsen har valdes till 9 ledamöter på årsmötet 2019, men hade ett avhopp från ledamot 
Charlie Jansson i Juni. 

Styrelsen har sammanträtt 6 gånger, varav 2 var digitala. Styrelsen planerar även att 
sammanträda i December tillsammans med nyvalda ledamöter. 

De månader utan möten har presidiet presidiet rapporterat skriftligen till styrelsen. 

Valberedning 

Mons Hovde, Ordförande 
Erik Nordlund 
Elias Arthur Fjellander 

Endast Mons Hovde valdes till valberedningen av årsmötet 2019, tillsammans med två 
vakanta platser. Mons fick i uppdrag att under 2020 hitta två personer som kunde ta de två 
vakanta platserna i valberedningen och att de dessutom skulle godkännas av revisorerna. 

Revisorer 

Sasha Steneram 
Theo Nyman 
Lucas  Bengtsson  
Johan Balcker 



Medlemmar  

• Olestras 
• Bergaskolans Elevråd 
• Hästveda Högstadium Elevråd 
• Linnekåren 7-9 
• T4-Skolans Elevråd 
• Vannarödsskolans Elevråd 
• Bjärnums Elevråd 
• FTP 
• Läredaskolans Elevråd 
• Västerskolans Elevråd 
• Kungsgårdsskolans Elevråd 
• Magnarpsskolans Elevråd 
• Strandängsskolans Elevråd 
• Kronoberg Skolas Elevråd 
• Västerskolans Elevkår 
• Aspuddens Elevråd 
• Fredrikshovs Elevråd 
• Sofia Skolans Elevråd 
• EB-Elevkår 
• Rålitikerna 
• Vasa Reals Elevkår 
• Rospiggarna 
• Eklidens Elevråd 
• TSS 
• Kunskapsskolan Västerås Elevråd 
• Enbacksskolans Elevråd 
• KS Täby Elevråd 
• Höglandsskolans Elevråd 
• Futuraskolan international school of Stockholm Student Council (FIS) 
• Ydreskolans Elevråd 
• Frejakåren 
• Kvarngärdesskolans Elevkår 
• Kunskapsrådet Uppsala 
• EBE 
• Gluntens Elevråd 
• Gränbyskolans Elevråd 
• UMK:s Elevkår 
• Gottsundaskolans Elevkår 
• Björnkvallskolans Elevråd 
• Thunmanskolans Elevråd 
• Tunabergsskolans Elevråd 
• Gylle Skolans Elevråd 
• Elevrådet Katarinaskolan 
• Vaksalaskolans Elevråd 
• Stavby Elevråd 
• Elevkår Jensen 
• Tiundaskolans Elevråd 
• Adolfbergsskolans Elevråd 



• Nannas Elevkår 
• IESU Elevråd 
• Valsätraskolans Elevråd 
• Vibackeskolans Elevråd 
• Bergsåkers Elevråd 
• Höglundas Elevråd 
• Lidens Elevråd 
• Wendelas Elevråd 
• Hagaskolans Elevråd 
• Stenhammarskolans Elevkår 
• Gudmundråskolans Elevråd 
• Futuraskolan Kottlas Elevråd 
• Stordammens Elevråd 
• EGEH 
• Perslundas Elevråd 
• LGR 
• Frostaskolans Elevråd 
• Norra Rådet 



Sveriges Elevråd 
802458-8850 Årsmötesprotokoll 

2020-11-08 
Stockholm 

§1 Årsmötets öppnande 

Styrelsens ordförande Leo Gerden förklarar årsmötet öppnat kl 13.23 

§2 Val av årsmötesordförande 

Ordnings-Yrkande: 
Styrelsen yrkar på 
att ajournera mötet till kl 13.33 
Årsmötet bifaller 

Mötet återupptas 13.35 

Styrelsen föreslår 
att välja Amalia Berglöf till årsmötesordförande 

Årsmötet beslutade 
att bifalla styrelsens förslag 

§3 Val av årsmötessekreterare 

Styrelsen föreslog 
att välja John Liljegren till årsmötessekreterare 

Årsmötet beslutade 
att bifalla styrelsens förslag 

§4 Val rösträknare tillika justerare  

Nicolas  Nikou Martinovic föreslår 
att välja Svante Eduards till justerare tillika rösträknare.  

Edmond  Beqiri föreslår 
att välja  Edmond  Beqiri till justerare tillika rösträknare. 

Årsmötet beslutade 
att välja  Nicolas  Nikou Martinovic och  Edmond  Begiri till justerare tillika rösträknare 

NrCOGaf /✓/IeOK /LIGU'L 170Y/6  
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§5 Fråga om årsmötets stadgeenliga utlysande 
Blabla från styrelsen redogjorde för mötets utlysande samt stadgans föreskrift. 

Styrelsen föreslog 
att anse årsmötet stadgeenliga utlysande godkänt. 

Årsmötet beslutade 
att anse årsmötet stadgeenligt utlyst. 

§6 Fråga om årsmötets beslutsmässighet 
från styrelsen redogjorde för mötets utlysande samt stadgans föreskrift. 

Styrelsen föreslog 
att besluta att anse årsmötet vara beslutsmässigt. 

Årsmötet beslutade 
att anse årsmötet beslutsmässigt. 

§7 Fastställande av röstlängd 

Presidiet föreslog 
att årsmötet fastställer röstlängden till 11 röstberättigade medlemmar 

Årsmötet beslutade 
att fastställa röstlängden till 11 röstberättigade medlemmar 

§8 Fastställande av dagordning 
Årsmötesordförande redogjorde för den föreslagna dagordningen. 

Ordnings-Yrkande: 
Styrelsen yrkar på 
att ajournera mötet från kl 14.17 till kl 14.23 
Årsmötet bifaller 

Styrelsen föreslog 
att konsekvens-justera dagordningen 

Årsmötet beslutade 
att bifalla styrelsens förslag 

Flj  	Nicalar/ ka~tilArtihoric  
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Styrelsen föreslog 
att bifalla Styrelsens dagordning med gjorda ändringsyrkanden 

Årsmötet beslutade 
att godkänna dagordningen 

§9 Fastställande av arbetsordning 
En representant från styrelsen redogjorde för den föreslagna arbetsordningen. 

Styrelsen föreslog 
att stryka följande text under rubriken Omröstning: 
"Upplevs valet som jämnt och osäkert kan votering begäras genom att en person med 
förslagsrätt ropar det. När votering genomförs sträcker alla upp sina röstkort. 
Mötesordföranden avgör då vilket förslag som har fått flest röster. Upplevs valet som jämnt 
och osäkert kan rösträkning begäras genom att en person med förslagsrätt ropar det. Vid 
beslut har mötesordförande rätt att begära att omröstning ska ske direkt med votering. När 
rösträkning genomförs kallas mötets valda rösträknare in och räknar rösterna. 

Styrelsen föreslog 
att stryka följande text under rubriken Sluten omröstning: 
"Vid sluten omröstning stannar enbart en företrädare per medlemsorganisation kvar 
i salen. Övriga går ut. En företrädare per medlem ställer sig i röstlängdens ordning och 
lägger 
därefter ned sin röst i valurnan, efter att mötesordföranden läst upp namnet på medlemmen 
från röstlängden." 

Styrelsen föreslog 
att besluta att under rubriken omröstning lägga till "Omröstningarna sker via den digitala 
plattformen Vote1T som presenterar antalet lagda röster vilket gör att votering ej behöver 
verkställas i beslut där utfall kan verka jämna och/eller osäkra. Om utfallet slutar lika gäller 
stadgans lottningsprincip." 

Årsmötet beslutade 
att bifalla styrelsens samtliga förslag 

Mötespresidiet föreslog 
att bifalla arbetsordningen med gjorda ändringsyrkanden 

Årsmötet beslutade 
attfastställa arbetsordningen med gjorda ändringsyrkanden 

1'r—    Mialarl✓ilm«tilavtiisaVic   

Mötes.sek 	Justerare 	Justerare 
S-~I~~ åa  
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Ordnings-Yrkande: 
Styrelsen yrkar på 
att ajournera mötet från kl 14.57 till kl 15.12 
Årsmötet bifaller 

Mötet återupptas 15.12 

§10 Fastställande av verksamhetsberättelse 
En representant från styrelsen redogjorde för den föreslagna verksamhetsberättelsen 

Styrelsen föreslog 
att årsmötet lägger verksamhetsberättelsen till handlingarna 

Årsmötet beslutade 
att lägga verksamhetsberättelsen till handlingarna 

§11 Behandling av ekonomisk berättelse samt bokslut 
Generalsekreterare Karin Levin redogjorde för styrelsens ekonomiska berättelse. 

Styrelsen föreslog 
att årsmötet lägger den ekonomiska berättelsen och bokslutet till handlingarna 

Årsmötet beslutade 
att lägga den ekonomiska berättelsen och bokslutet till handlingarna 

§12 Presentation av revisionsberättelse 
Årsmötesordförande redogjorde revisionsberättelsen. 

Lekmannarevisorerna föreslog 
att årsmötet lägger revisionsberättelsen till handlingarna 

Årsmötet beslutade 
att lägga revisionsberättelsen till handlingarna 

§13 Fråga om ansvarsfrihet för den avgående styrelsen 

Revisorerna föreslog 
att årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020 

Årsmötet beslutade 
att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020 

~ 	~  . 	 /✓it~/vr/✓i/ro~~'9iuii~ra~ic   

Mötes.sek 	Justerare 	Justerare §~Igvesrd 
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Ordnings-Yrkande: 
Styrelsen yrkar på att ajournera mötet från kl 16.20 till kl 16.30 
Årsmötet bifaller.  

Mötet återupptas kl 16.32 

§14 Behandling av verksamhetsplan 
Två representanter från styrelsen redogjorde för den lagda verksamhetsplanen. 

Styrelsen föreslog 
att årsmötet bifaller den föreslagna verksamhetsplanen för 2021. 

Årsmötet beslutade 
att bifalla verksamhetsplanen för 2020 

§15 Behandling av motioner 

Inga motioner inkommit. 

§16 Val av ordförande 

Valberedningen föreslog 
att årsmötet väljer Lilian Helgason till ordförande för Sveriges Elevråd 

Årsmötet beslutade 
att välja Lilian Helgason till ordförande för Sveriges Elevråd 

§17 Val av förste vice ordförande 

Valberedningen föreslog 
att välja Lova Linde till förste vice ordförande 

Årsmötet beslutade 
att välja Lova Linde till förste vice ordförande 

§18 Val av andre vice ordförande 

Valberedningen föreslog 
att välja Agnes Bertilsdotter till andre vice ordförande 

Årsmötet beslutade 
att välja Agnes Bertilsdotter till andre vice ordförande 

Mötes.sek Justerare Justerare 
	 §~~'Igvråd 

Sida 5 



§19 Val av ledamöter i styrelsen 
Valberedningen redogjorde för sitt förslag 

Ordnings-Yrkande: 
Presidiet yrkar på 
att riva upp beslutet i punkt 4. 
Årsmötet bifaller.  

Petter Karlsson yrkar på 
att  Nellie  molin väljs till justerare tillika justerare kl 17.42 
Årsmötet bifaller 

Valberedningens förslag till ledamöter för verksamhetsåret 2021  
Edvin Johansson 
Charlie Arby 
Petter Karlsson 
Hillevi Öhman 
Ruben Karneman Palmblad 
Karl Weimarck 

Övriga kandidater  
Nicolas  Nikou Martinovic 
Leo Joar Mosesson Sundman 
Mathilda Palm 
Svante Eduards 

Ordnings-Yrkande: 
Presidiet yrkar på 
att riva upp beslutet i punkt 4. 
Årsmötet bifaller.  

Nellie  Molin, Arvid Karlberg och Petter Karlsson yrkar på 
att Mathilda Johansson väljs till justerare tillika justerare kl 18.09 
Årsmötet bifaller 

Presidiet yrkar på 
attjustera röstlängden till 10 elevråd 
Årsmötet bifaller  

Årsmötet beslutade 

Mötes.sek Justerare Justerare 
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att välja Edvin Johansson, Charlie Arby, Petter Karlsson, Ruben Karneman Palmblad, Karl 
Weimarck, Mathilda Palm till ledamöter i styrelsen under verksamhetsåret 2021. 

§20 Val av valberedningens ordförande 

Valberedningen föreslog 
att välja Erik Nordlund till valberedningens ordförande för verksamhetsåret 2021 

Årsmötet beslutade 
att välja Erik Nordlund till valberedningens ordförande för verksamhetsåret 2021 

§21 Val av valberedningen 

Valberedningen föreslog 
att välja Erik Ejvinsson och Lina Ingstrad till valberedning för verksamhetsåret 2021 

Årsmötet beslutade 
att välja Erik Ejvinsson och Lina Ingstrad till valberedning för verksamhetsåret 2021 

§22 Val av revisorer respektive revisorssuppleanter 

att välja  Melvin Petersen  och Alban Kjellgren Axlund till lekmannarevisorer för 
verksamhetsåret 2021. 

Årsmötet beslutade 
att bifalla valberedningens förslag 

att välja Mons Hovde och Elias Artur Fjellander som förste respektive andre 
revisorssuppleant för verksamhetsåret 2021. 

Årsmötet beslutade 
att bifalla valberedningens förslag 

§23 Val av auktoriserad revisor 

Valberedningen föreslog 
att välja Fredrik Sjölander till auktoriserad revisor 

Årsmötet beslutade 
att bifalla valberedningens förslag 

§24 Övriga frågor 
Frågor om när nya förtroendevalda blir kontaktade. 
Frågan anses besvarad av styrelsen. 

Mötes.sek Justerare Justerare 
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§25 Mötets avslutande 
Sveriges Elevråds nya ordförande Lillan Helgason avslutar årsmötet. 

John Liljegfen (Mar 23, 2021 18:25 GMT+1)  

Vid protokollet 	John Liljegren 

NlGolaf Nllrog /lllalel,1ovlG  
Nicolas Nikou Martinovic (7 Jun 202122:21 GMT+2)  

Justerare 
§1 - §18  

Nicolas Nikou Martinovic 

Edmond Beqiri (5 Jun 202113:48 GMT-2)  

Justerare 
§1 - §18  

Edmond Beqiri 

Nellie (5 Jun 202122:07 GMT+2)  

  

Justerare 
§19 - §25 

Nellie molin  

h~ 
Mathilda (5 Jun 202120:13 GMT+2) 

Justerare 
	Mathilda Johansson 

§19-§25 

l~  ik  
"iellry ,5Jun202122:07GMT+2) 

Mötes.sek 	Justerare 	Justerare 

Sida 8 
S-~Iqve  åa  
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Styrelsen för Sveriges Elevråds Centralorganisation - Seco - Högstadieorganisationen får härmed avge 
årsredovisning för räkenskapsåret 2020. 

Förvaltningsberättelse 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 

Allmänt om verksamheten 
Sveriges Elevråd är en ideell organisation för elevråd och elevkårer på övre grundskolan i 
Sverige. 
Organisationens syfte är att stärka elevråden i Sverige. Elevråden är självständiga föreningar som 
arbetar för en mer givande skoltid för eleverna på skolan. 

Sveriges Elevrads vision ar att det  pa  varje hogstadieskola i Sverige ska finnas ett elevrad som 
skapar en mer givande skolgång för sina medlemmar genom att tillvarata deras sociala, 
ekonomiska, kulturella och politiska intressen. 

Medlemskapet i Sveriges Elevråd är gratis och alla elevkårer och elevråd på övre 
grundskolan kan gå med i organisationen. Sveriges Elevråd erbjuder sina medlemmar stöd i form 
av löpande support, utbildningar, böcker och material samt ett ekonomiskt medlemsbidrag. 

Detta arbete bedrivs genom att elevråden som är medlemmar i Sveriges Elevråd gemensamt 
söker bidrag, bedriver påverkansarbete mot politiker och andra beslutsfattare samt förhandlar 
förmånliga avtal. 

Sveriges Elevråd köper in administrativa tjänster från Sveriges Elevkårer. Tjänsterna utgörs 
bland annat av stöd från Sveriges Elevkårers personal, utbildningar och material. 

Under 2020 samlade Sveriges Elevråd 8 583 medlemmar i totalt 59 statsbidragsgrundande 
medlemsorganisationer. 

Föreningen har sitt säte i Stockholm. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Bidraget från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor (MUCF) har under året ökat från 
1926 430 kr (2019) till 2 171 292 kr. Sveriges Elevråd far även bidrag från Stockholms Stad å 120 000 
kr och Skolverket å 989 470 kr. Man fick även ett extra bidrag från Myndigheten för ungdoms- och 
civilsamhällesfrågor (MUCF) på 518 046 kr som man valt att föra över till 2021 i samråd med MUCFs 
beslut om att spara medel. 

Främjande av ändamålet 
Organisationen har fortsatt arbeta med att etableras inom civilsamhället, hos myndigheter samt politiska 
partier. Sveriges Elevråd har fått större politiskt genomslag och blir tillfrågade i fler utredningar och 
politiska arbetsgrupper som rör skola samt utbildning jämfört med tidigare år. 
Sveriges Elevråd har under 2020 påverkats av pandemin och har ställt om många delar i verksamheten. 
Bland annat har organisationen erbjudit elevråden support och utbildningar digitalt samt arrangerat 
digitala  event  för att skapa mötesplatser trots pandemin. 
Under 2020 har Sveriges Elevråd separerat sin ekonomi från Sveriges Elevkårers. Från 2021 är Sveriges 
Elevråds ekonomi helt självständig vilket innebär att Sveriges Elevråd själva har kontroll över 
organisationens ekonomi och förvaltar och beslutar om organisationens ekonomiska tillgångar genom att: 
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- Ha ett eget bankkonto där organisationens pengar förvaras i väntan på användning 

- Själva beslutar om och administrerar kostnader som är förenade med verksamheten 

- Bokför organisationens intäkter och kostnader på Sveriges Elevråd 

- Att styrelsen beslutar om organisationens budget och att årsmötet har möjlighet att påverka 
organisationens ekonomiska medel genom att besluta om motioner, verksamhetsplan, 
ansvarsfrihet samt genom granskning av årsredovisningen och bokslutet. 

Sveriges Elevråd har stor potential att växa och arbetar för att visionen om att det på varje högstadieskola 
i Sverige ska fornas ett elevråd som skapar en mer givande skolgång för sina medlemmar genom att 
tillvarata deras sociala, ekonomiska, kulturella och politiska intressen. 

Under hösten 2020 genomfördes BOOST20, en stor digital träff för alla elevråd som ville delta från 
regionerna Stockholm, Uppsala och Hässleholm. På grund av COVID-19 arrangerades enbart en digital 
träff för alla regioner att samlas istället för 3 enskilda, men fokuset för träffen handlade fortfarande om 
att inspireras, utvecklas och lära känna nya kontakter. 

ESO20-hög anordnades under våren 2020 och målgruppen för projektet var högstadieelever. 
Utbildningsprojektet planerades att genomföras som samordnade fysiska utbildningsträffar för 
högstadieskolor i åtta olika städer i syfte att utbilda grundskolornas elevskyddsombud. I och med 
Covid-19 så kunde alla planerade träffar inte genomföras och de skolor som inte fick möjlighet att gå 
utbildningen under våren bjöds in för att delta på utbildningsprojektet som genomfördes hösten 2020 
istället. 
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Resultat och ställning 
Sveriges Elevråd redovisar ett negativt resultat på 4 018,24 kr för räkenskapsåret 2020, vilket är ett lägre 
resultat jämfört med föregående år (2019) på -900 kr. 

Styrelsen arbete 

Sveriges Elevråds styrelse påverkades precis som resten av samhället på flera håll av coronapandemin 
under 2020 men trots att styrelsen inte hade möjlighet att sammanträda fysiskt fortskred arbetet. Ett stort 
fokus för året har varit att ta fram den styrelsestrategiska utgångspunkten som kommer att forma det 
framtida arbetet och som ligger till grund för den strategi som styrelsen under 2021 kommer att ta fram. 
Under året beslutade även styrelsen att anställa en Generalsekreterare som ensamt skulle representera 
Sveriges Elevråd. Under året har vi även fungerat som remissinstans för en rad statliga offentliga 
utredningar och arbetsgrupper med regeringen. Vi har alltså kunnat behålla den påverkansgrad vi 
prioriterar för att representera våra medlemsorganisationer. 

Flerårsöversikt 

Allmänna förutsättningar 2020 2019 2018 2017  

Resultat (kr) 
Erhållna bidrag 3 280 762 2 546 430 4 529 494 2 419 011 
Resultat efter finansiella poster -4018 -900 5 340 111 

Ekonomisk ställning 
Soliditet (%) 0,2 100,0 100,0 100,0  

Definitioner 
Soliditet (%) - Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen (totala 
tillgångar i balansräkningen). 

Förändring av eget kapital 

	

Balanserat 	Summa 

	

kapital 	kapital 
Belopp vid årets ingång 5 163 5 163 
Årets resultat -4018 -4018 
Belopp vid årets utgång 1 145 1 145 

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning 

Verksamhetens intäkter 

Not 2020-01-01 
-2020-12-31 

2019-01-01 
-2019-12-31  

Bidrag 2 3 280 762 2 546 430 
3 280 762 2 546 430 

Verksamhetens kostnader 
Övriga externa kostnader 3 -3 284 780 -2 547 330 

-3 284 780 -2 547 330 

Verksamhetsresultat -4018 -900 

Resultat efter finansiella poster -4018 -900 

Resultat före skatt -4018 -900 

Årets resultat -4018 -900 

4 (8) 



DocuSign Envelope ID: 4820CB62-5D01-428C-85EB-CD39C7FD69CC  

Sveriges Elevråds Centralorganisation - Seco - 
Högstadieorganisationen 
Org.nr 802458-8850 

Balansräkning 
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Not 	2020-12-31 	2019-12-31 

TILLGÅNGAR 

Omsättningstillgångar 

Kassa och bank 	 519 191 	 5 163 
Summa omsättningstillgångar 	 519191 	 5 163 

SUMMA TILLGÅNGAR 	 519191 	 5 163 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 
Årets resultat 	 -4018 	 -900 
Balanserat kapital 	 5 163 	 6 063 
Summa eget kapital 	 1 145 	 5 163 

Kortfristiga skulder 
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 
Summa kortfristiga skulder 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

4 518 046 	 0 
518 046 	 0 

519 191 	 5 163 
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Noter 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 

Intäktsredovisning 
Bidrag 
Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att 
få. Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas 
som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. 

Not 2 Erhållna bidrag 
2020 2019  

Bidrag och offentliga bidrag redovisade i 
resultaträkningen 
Bidrag från staten 3 160 762 2 426 430 
Kommunala bidrag 120 000 120 000 
Summa 3 280 762 2 546 430 

Not 3 Övriga externa kostnader 
2020 	 2019  

Avtal med Sveriges Elevkårer avseende medlemsservice, 
medlemsbidrag etc. 3 162 185 2 546 430 
Övriga externa kostnader 122 595 900 

3 284 780 2 547 330 



DocuSign Envelope ID: 4820CB62-5D01-428C-85EB-CD39C7FD69CC  

Sveriges Elevråds Centralorganisation - Seco - Högstadieorganisationen 	 7 (8) 
Org.nr 802458-8850 

Not 4 Skuld erhållna ej nytthade bidrag 
2020-12-31 	2019-12-31 

Extra bidrag MUCF 2020/2021 518 046 	 0 
518 046 	 0 

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
Coronapandemin som bröt ut i börj an av 2020 har fortsatt påverkat elevråden under år 2021. Den 
verksamhet som tidigare har kunnat bedrivas i skolor påverkas fortfarande av pandemin, vilket påverkar 
organisationens förmåga att starta upp nya elevråd och värva nya medlemmar. Minskat antal medlemmar 
påverkar på sikt organisationens intäkter då bidragen är beroende av antalet medlemmar. Sveriges 
Elevråd arbetar aktivt för att skapa rätt till en likvärdig utbildning och för att skapa den demokratiska 
plattformen för unga i Sverige som elevråden utgör. 
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tevisions 
Till årsmötet i Sveriges Elevråds Centralorganisation - Seco - Högstadieorganisationen, org. nr 802458-8850 

Rapport om årsredovisningen 
Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Sveriges Elevråds Centralorganisation - Seco - Högstadieorganisationen för år 2020. 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2020 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvalt- 
ningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 
Vi tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on  Auditing  (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 
och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Sty-
relsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedöm-
ningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. Den upp-
lyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka för-
mågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om sty-
relsen avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten el-
ler inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsre-
dovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna 
en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säker-
het är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revis-
ion som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kom-
mer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felak-
tigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och an-
ses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan för-
väntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen. 
Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom: 

identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat ut-
ifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga 
och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som be-
ror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande 
i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig inform-
ation eller åsidosättande av intern kontroll. 

skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omstän-
digheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den in-
terna kontrollen. 

— utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som an- 
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhörande upplysningar. 

— drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder an-
tagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 
Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfak-
tor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärk-
samheten på upplysningarna i årsredovisningen om den vä-
sentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 
verksamheten. 

utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också in-
formera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den intema kontrollen som vi identifie-
rat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar 
Uttalande 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Sveriges Elevråds Centralorganisation - 
Seco - Högstadieorganisationen för år 2020. 
Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
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Grund för uttalande 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är obero- 
ende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt ut-
talande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyl-
dig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot föreningen. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot föreningen. 

Stockholm den 2021-05-28 

KPMG AB 

/I 	DocuSlgned by:  

fmk S dmie,. 
"--62gF6OFB8DC3415... 
Fredrik Sjölander 
Auktoriserad revisor  

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar 
sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella be-
dömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi 
fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållan-
den som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträ-
delser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går 
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om an-
svarsfrihet. 
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Sida 1 av 10  
  

Stadgar Sveriges Elevråd  

Org.nr: 802458-8850 

Antagna på årsmötet 10 november 2019 
  
  
§1 Syfte 
  
mom. 1 Sveriges Elevråd är en organisation vars syfte är att stödja och hjälpa elevråd 
och elevkårer på övre grundskolan. 
 
 

§2 Organisation  
  
mom. 1 Organisationens juridiska namn är Sveriges Elevråd.  
  
mom. 2 Sveriges Elevråd har sitt säte i Stockholm.  
  
mom. 3 Sveriges Elevråd verkar inom hela landet.  
  
mom. 4 Sveriges Elevråd högst beslutande organ är årsmötet och därefter styrelsen 
för Sveriges Elevråd.  
  
mom. 5 Sveriges Elevråd är partipolitiskt och religiöst obunden.  
  
mom. 6 Sveriges Elevråds anslutna elevråd och elevkårer är autonoma.   
  
 

§3 Medlemskap  
  
mom. 1 Ett elevråd eller en elevkår är en organisation av eleverna på en skola. 
Elevrådets eller elevkårens syfte är att skapa en mer givande skolgång för eleverna 
på skolan genom att tillvarata deras sociala, ekonomiska, kulturella och politiska 
intressen. 
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mom. 2 Elevråd och elevkårer som representerar elever på övre grundskolan kan bli 
medlemmar i Sveriges Elevråd.  
  
 mom. 3 För att ett elevråd eller en elevkår ska kunna bli medlem krävs:  

• Att ett organ som representerar samtliga medlemmar i elevrådet eller 
elevkåren har beslutat att ansöka om medlemskap.  

• Att styrelsen för Sveriges Elevråd har godkänt ansökan.  
• Att elevrådet eller elevkåren fungerar på ett demokratiskt sätt.  
• Att elevrådet eller elevkåren uppfyller de krav som gör dem bidragsgrundande 

för Sveriges Elevråd.  
  
mom. 4 Medlemskap upphör om elevrådet eller elevkåren meddelar styrelsen för   
Sveriges Elevråd att de vill utträda ur Sveriges Elevråd.  
  
mom. 5 Medlemskap gäller kalenderårsvis.    
  
  
§4 Enskild anslutning  

  
mom. 1 Elever som tillhör ett elevråd eller en elevkår kan bli enskilt anslutna i 
Sveriges Elevråd.  

  
mom. 2 Enskild anslutning upphör om ¬ den enskilt anslutne meddelar styrelsen för 
Sveriges Elevråd att utträde ur Sveriges Elevråd önskas. ¬ den enskilt anslutne inte 
längre tillhör ett elevråd eller en elevkår vid årsskiftet.  

  
mom. 3 Enskild anslutning gäller kalenderårsvis.   

 
 

§5 Årsmöte  
  
mom. 1 För att årsmötet ska vara beslutsmässigt ska minst 20 % av Sveriges 
Elevråd medlemmar närvara under årsmötet eller avsagt sig mandatet.  

  
mom. 2 Årsmötet ska hållas i november eller december varje år.  

  



  
SVERIGES ELEVRÅD  

STADGAR  
Antagna: 2019-10-11  

Sida 3 av 10  
mom. 3 Årsmötet ska utlysas av styrelsen för Sveriges Elevråd till alla anslutna 
elevråd och elevkårer som är medlemmar, respektive stödmedlemmar om styrelsen 
så beslutar, senast åtta veckor innan årsmötets öppnande.  

  
mom. 4 Alla anslutna elevråd och elevkårer i Sveriges Elevråd som är anslutna 
medlemmar den 31 juli har rätt till ett mandat var på det årets årsmöte.  
 

mom. 5 Om ett ärende ska tas upp på årsmötet måste det ha lyfts i en proposition 
eller en motion. En proposition eller en motion som inkommit för sent kan behandlas 
av årsmötet om årsmötet med minst fem sjättedelars majoritet beslutar att ta upp den.  
  
mom. 6 Styrelsen för Sveriges Elevråd har rätt att lägga propositioner till årsmötet.  
  
mom. 7 Propositionerna ska skickas till alla elevråd och elevkårer som är medlemmar 
senast åtta veckor innan årsmötets öppnande.  
  
mom. 8 Anslutna elevråd och elevkårer som är medlemmar har rätt att lägga motioner 
till årsmötet.  
  
mom. 9 Motioner ska vara inkomna till Sveriges Elevråds styrelse senast åtta veckor     
innan årsmötets öppnande.  
  
mom. 10 Alla kandidaturer till förtroendeuppdrag som väljs på årsmötet ska vara 
inkomna till Sveriges Elevråds valberedning innan årsmötet påbörjar behandlingen av 
val.  
  
mom. 11 Alla handlingar inför årsmötet, det vill säga minst: propositioner, motioner 
och styrelsen för Sveriges Elevråds yttranden om dem, verksamhetsberättelse för 
Sveriges Elevråd med bokslut och revisionsberättelse, ska göras tillgängliga för alla 
anslutna elevråd och elevkårer senast fyra veckor före årsmötets öppnande.  
 
mom. 12 Valberedningens förslag ska göras tillgängliga för alla anslutna elevråd och 
elevkårer senast två veckor före årsmötets öppnande.  
 
mom. 13 Ombuden för medlemsorganisationerna, styrelsen för Sveriges Elevråd, 
revisorerna och valberedningen har närvaro-, yttrande- och förslagsrätt på årsmötet.  
  
mom. 14 Åtminstone dessa punkter ska behandlas på årsmötet: 

• Årsmötets öppnande, val av ordförande, sekreterare och justerare tillika 
rösträknare för årsmötet 
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• Fråga om årsmötet har blivit utlyst så som det beskrivs i stadgan 
• Fastställande av röstlängd 
• Fastställande av dagordning 
• Behandling av propositioner och motioner 
• Presentation av verksamhetsberättelse och bokslut 
• Presentation av revisionsberättelse 
• Presentation av revisionsberättelse 
• Fråga om ansvarsfrihet för den avgående styrelsen för Sveriges Elevråd 
• Val av ordförande för Sveriges Elevråd 
• Val av förste vice ordförande för Sveriges Elevråd 
• Val av andre vice ordförande för Sveriges Elevråd 
• Val av ledamöter till styrelsen för Sveriges Elevråd 
• Val av ordförande för Sveriges Elevråds valberedning 
• Val av ledamöter och suppleanter till valberedningen för Sveriges Elevråd 
• Val av revisorer för Sveriges Elevråd 
• Val av auktoriserad revisor för Sveriges Elevråd 
• Årsmötets avslutande 

  
mom. 15 Det ska skrivas ett protokoll vid årsmötet. Protokollet ska vara justerat 
senast en månad efter årsmötets avslutande och då göras tillgängligt för alla anslutna 
elevråd och elevkårer.  
  
mom. 16 Alla dokument som årsmötet har antagit ska vara renskrivna senast en 
månad efter årsmötets avslutande och då göras tillgängliga för alla anslutna elevråd 
och elevkårer.  
  
mom. 17 Styrelsen för Sveriges Elevråd fastställer deltagaravgiften för ombuden.  
  
mom. 18 För det extra årsmötet gäller motsvarande föreskrifter som för det 
ordinarie årsmötet, med undantagen att 

• det extra årsmötet ska kallas till av styrelsen för Sveriges Elevråd senast 
åtta veckor innan det extra årsmötets öppnande 

• eventuella propositioner ska skickas ut i samband med kallelsen 
• motioner ska vara inkomna senast sex veckor innan det extra 

årsmötets öppnande 
• alla handlingar ska skickas till medlemsorganisationerna senast tre veckor 

innan det extra årsmötets öppnande 
• det extra årsmötet kan hållas när som helst under året 
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§6 Styrelsen för Sveriges Elevråd 
  
mom. 1 Styrelsen för Sveriges Elevråd väljs av och är ansvarig inför årsmötet.  
  
mom. 2 Till styrelsen väljer årsmötet nio (9) ledamöter. Av ledamöterna väljs 
ordföranden, förste vice ordförande och andre vice ordförande i separata val.  
  
mom. 3 Om ordföranden avgår tar förste vice ordföranden dennes plats i stället.  
  
mom. 4 Om förste vice ordförande avgår eller tillträder som ordinarie ordförande, tar 
andre vice ordförande dennes plats. 
 
mom. 5 Om andre vice ordförande avgår eller tillträder som ordinarie förste vice 
ordförande, väljer styrelsen en ny andre vice ordförande inom sig” 
 
mom. 6 Styrelsen för Sveriges Elevråd sammanträder när ordföranden eller 
revisorerna kallar till möte eller då en majoritet av styrelsen för Sveriges Elevråds 
ledamöter begär det.  
  
mom. 7 Styrelsen för Sveriges Elevråd är beslutsmässig om en kallelse till mötet har 
skickats ut till alla ledamöter och revisorerna minst en vecka före mötets öppnande. 
Dessutom ska minst hälften av styrelsens ledamöter vara närvarande.  
  
mom. 8 Förutom ledamöterna i styrelsen för Sveriges Elevråd har revisorerna 
närvaro- och yttranderätt och valberedningen närvarorätt på styrelsens möten.  
  
mom. 9 I övrigt beslutar styrelsen för Sveriges Elevråd själv hur den vill organisera sitt 
arbete.   
  
mom. 10 Ordförandes arvode är vid tillträdet ett (1) prisbasbelopp per år  
  
mom. 11 Nyvald styrelse tillträder den 1:a januari det på efter årsmötet påföljande 
kalenderåret. Vid styrelseval under extra årsmöte ska årsmötet särskilt förordna om 
tillträdestid. Den tillträdande styrelsen ska ha närvaro-, yttrande- och förslagsrätt på 
den avgående styrelsens möten. 
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§7 Sveriges Elevråds valberedning  
 
mom. 1 Valberedningen väljs av årsmötet.  
   
mom. 2 Till valberedningen väljer årsmötet tre ledamöter. Av ledamöterna väljs en 
ordförande i ett separat val.  
  
mom. 3 Om ordföranden avgår väljer valberedningen inom sig en ny ordförande.  
  
mom. 4 Valberedningens uppgift är att lägga fram underlag till årsmötet inför valen av 
styrelse, revison och valberedning för Sveriges Elevråd.   
  
mom. 5 Valberedningen ska kallas till styrelsens sammanträden där de innehar 
närvarorätt.   
  

mom. 6 Nyvald valberedning tillträder den 1:a januari det på efter årsmötet påföljande 
kalenderåret.   
  

  
§8 Revision  
  
mom. 1 Revisorer väljs av årsmötet.  
  
mom. 2  Årsmötet väljer två ordinarie lekmannarevisorer samt två personliga 
suppleanter.    
  
mom. 3 Revisorerna har rätt att ta del av all verksamhet som Sveriges Elevråd 
anordnar.  
  
mom. 4 Revisorernas uppgift är att  

• ha insyn i Sveriges Elevråds räkenskaper, verksamhet och bokslut. Styrelsen 
för Sveriges Elevråd ska vara revisorerna behjälpliga så att det blir möjligt.  

• avlämna en revisionsberättelse senast fyra veckor före årsmötets öppnande  
• i sin revisionsberättelse:  

o beskriva hur revisionen gått till  
o i de eventuella fall då styrelsens beslut inte överensstämmer med 

årsmötets beslut eller Sveriges Elevråds stadgar, påvisa det för 
årsmötet. 
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o i de eventuella fall då Sveriges Elevråd grovt missköts i annat avseende, 

påvisa det för årsmötet.  
o uttala sig om huruvida styrelsen bör beviljas ansvarsfrihet  

  
mom. 5 I ett fall då en lekmannarevisor avgår ska detta meddelas skriftligt till 
styrelsen, som i sin tur ska inhämta skriftlig bekräftelse från den personliga 
suppleanten att denna tillträder i ordinarie lekmannarevisors ställe. Om suppleanten 
avböjer tillträde ska styrelsen vända sig till den andra suppleanten. Besked om 
avgång och tillträde ska anslås för medlemmarna.  
 
mom. 6 Årsmötet väljer en auktoriserad revisor.  
     
mom. 7 Nyvalda lekmannarevisorer och nyvald auktoriserad revisor tillträder den 1:a   
januari det på efter årsmötet påföljande kalenderåret.  
 
 

§9 Omröstning  
  
mom. 1 Om inget annat skrivits i denna stadga gäller enkel majoritet vid omröstning.  
  
mom. 2 Vid omröstning utgår rösträkningen alltid från det totala antalet avlagda röster. 
Nedlagda röster räknas bort. 
 
mom. 3 Vid lika röstetal vinner den mening organets ordförande eller dennes 
ersättare förespråkar. Det gäller dock inte vid personval eller under årsmötet. Då ska 
man istället lotta.  
  
mom. 4 Sluten omröstning ska användas vid personval om någon begär det.  
  
mom. 5 Vid personval måste alla röstande rösta på det antal personer som ska väljas.  
  
mom. 6 Om det finns fler kandidater än antalet platser ska sluten omröstning 
genomföras. Vid lika röstetal där utgången påverkar det slutgiltiga resultatet ska 
lottning tillämpas 
  

mom. 7 Beslut om uteslutning eller avstängning fattas med 2/3 majoritet både i 
styrelsen för Sveriges Elevråd och på årsmötet.  
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§10 Valbarhet  
  
mom. 1 Alla är valbara till samtliga uppdrag inom Sveriges Elevråd.  
  
mom. 2 Inga årsmötesvalda förtroendeuppdrag kan kombineras. 
  

mom. 3 En revisor kan inte anställas av Sveriges Elevråd, företag ägda av Sveriges 
Elevråd eller verksamheter med nära anknytning till Sveriges Elevråd.  
  
mom. 4 Ledamot i styrelsen för Sveriges Elevråd, revisorer, valberedning samt 
personer anställda av Sveriges Elevråd kan inte väljas som ombud till årsmötet.  
 
 
§11 Uteslutning  
  
mom. 1 Styrelsen för Sveriges Elevråd kan utesluta ett elevråd eller en elevkår om 
den motverkar Sveriges Elevråds syfte så som det kommer till uttryck i stadgan.  
  
mom. 2 Beslut om uteslutning gäller fram till nästa årsmöte som beslutar om 
uteslutningen ska fortsätta gälla.  
  
mom. 3 Ett anslutet elevråd eller ansluten elevkår som under pågående 
verksamhetsår uteslutits har närvaro-, yttrande- och beslutsrätt på följande årsmöte. 
Ett elevråd eller en elevkår har inte beslutsrätt i frågor gällande sin egen uteslutning.  
  
mom. 4 Styrelsen för Sveriges Elevråd får inte besluta att utesluta ett elevråd eller en 
elevkår utan att först berätta för elevrådets eller elevkårens ordförande varför man 
funderar på att göra det. Denne ska också ha fått möjlighet att yttra sig inför styrelsen 
för Sveriges Elevråd och revisorerna innan beslutet fattas.   
  
  
§12 Avstängning  
  
mom. 1 Styrelsen för Sveriges Elevråd kan avstänga en person från all verksamhet 
om personen motverkar Sveriges Elevråds syfte så som det kommer till uttryck i 
stadgan.  
  
mom. 2 Revisorer kan inte avstängas. 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§13 Redovisningsår  
  
mom. 1 Sveriges Elevråd s bokföringsår löper mellan 1 januari och 31 december.  
  
mom. 2 Sveriges Elevråds verksamhetsår löper mellan två årsmöten.  
  
mom. 3 Verksamhetsberättelsen omfattar det gångna verksamhetsåret.   
 

 
§14 Tolkning av stadgan  
  
mom. 1 Under pågående verksamhetsår är det styrelsen för Sveriges Elevråds 
tolkning av denna stadga som gäller.  
  
mom. 2 Under pågående årsmöte är det styrelsen för Sveriges Elevråds tolkning av 
denna stadga som gäller så länge årsmötet inte beslutar att tolka annorlunda. 

 
 

§15 Ändring av stadgan  
 
mom. 1 För att ändra i den här stadgan krävs ett beslut med minst två tredjedelars 
majoritet på ett ordinarie årsmöte eller beslut med enkel majoritet på två på varandra 
följande årsmöten.  
 
mom. 2 Stadgeändringen träder i kraft när protokollet från årsmötet är justerat om inte 
årsmötet beslutar annorlunda.   
 
 

§16 Upplösning  
  
mom. 1 För att Sveriges Elevråd ska kunna upplösas måste det föreslås i en 
proposition eller en motion.  
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mom. 2 Beslut om upplösning ska tas av två på varandra följande årsmöten med 
minst tre fjärdedelars majoritet på båda årsmötena.  
 
mom. 3 Årsmötet som beslutar om upplösningen beslutar också vad som händer med 
Sveriges Elevråds tillgångar.  
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Bilaga 3. Budget 2022 Sveriges Elevråd i Stockholms stad

Budgeten är kalkylerad utefter förväntade intäkter och kostnader för 
verksamhet isolerad för Stockholms stad 2022.

Stockholms stad har ingen egen budget utan intäkter och kostnaderna är uträknade 
utefter Sveriges Elevrådsbudget för hela organisationen. Vi kalkylerar utefter andel 
medlemmar av Sveriges Elevråds totala medlemsantal. Stockholms stads 
medlemmar 2020 var ca 21% av Sveriges Elevråds totala medlemsantal. I vissa 
fall har vi tittat enbart på budgeterade kostnader för Region Öst varav Stockholms 
stads medlemmar utgjorde 89 % av dom förväntade medlemmarna 2020.

Sveriges Elevråd i Stockholms stad - Budget 2022
Intäkter 

Stockholm Stad 200 000 kr 

Finansiering Sveriges Elevråd 239 000 kr 

Summa: 439 000 kr 

Kostnader 

Hyra 13 000 kr

Verksamhetsutvecklare lön 219 610 kr 

Verksamhetsutvecklare OH 9 824 kr

Resor 10 450 kr

Boende 1 200 kr

Mat 1 300 kr

Administration & Marknadsföring   80 718 kr 

Medlemsbidrag 34 000 kr 

Arrangemang 16 800 kr

Personal Admin lön 49  875 kr 

Personal Admin OH 1 680 kr

Summa: 438 457 kr

Resultat:    543 kr

Notera att ovan budget är vad hela verksamheten i Stockholms stad förväntas kosta. I 
ansökningsformuläret redovisar vi för de kostnader vi söker bidrag för (200 000 kr). 
Vi förväntar oss att annan lokal finansiering samt annan finansiering från Sveriges 
Elevråd som består av nationella bidrag ska täcka en del av medlemskostnaderna 
samt administrativa kostnader.    
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Aspuddens Elevråd Stockholms län Stockholm 64 64 
Fredrikshovs Elevråd Stockholms län Stockholm 106 106 
Sofia Skolans Elevråd Stockholms län Stockholm 285 281 
Engelbrekts Elevkår Stockholms län Stockholm 662 662 
Rålitikerna Stockholms län Stockholm 53 52 
Vasa Reals Elevkår Stockholms län Stockholm 47 47 
Enbacksskolans elevråd Stockholms län Stockholm 147 147 
Höglandsskolans Elevråd Stockholms län Stockholm 23 23 
Futuraskolan international school of Stockholm 
Student Council (FIS) Stockholms län Stockholm 42 42 
Futuraskolan Kottlas Elevråd Stockholms län Stockholm 203 203 
EG Elevkår högstadiet Stockholms län Stockholm 165 165 
Aspuddens Elevråd Stockholms län Stockholm 64 64 
 Totalt antal medlemmar: 1797 1792 
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Bilaga 5. Utbildningsnämndens mål som uppfylls genom 
Sveriges Elevråds verksamhet i Stockholms stad 

1.3.3 Alla barn i Stockholm har goda och jämlika uppväxtvillkor. 
Mål: Andel elever i årskurs 8 som känner sig trygga i skolan 

Ett genomgående arbete för Sveriges Elevråd är att utbilda våra medlemmar i Arbetsmiljö. En del av 
arbetsmiljön är att man som elev ska känna sig trygg på skolan.  

Mål: Andel elever i årskurs 9 som uppnått kunskapskraven i alla ämnen 

Mål: Andel elever åk 8 nöjda med - Jag vet vad jag behöver kunna för att nå målen/kunskapskraven i de olika 
ämnena 

Mål: Andel elever i årskurs 6 som uppnått kunskapskraven i alla ämnen 

Något råden arbetar med är både lobbying och bildning, det innebär att de kan arbeta med påverkansarbete mot 
skolledningen om de upplever att deras utbildning är bristfällig eller kan förbättras. Det kan vara initiativ i allt 
från tydligare förklaringar om vilka mål ska uppnås för att få godkänt, som att sätta in en extra läxhjälpstimme. 

Mål: Andel elever som är behöriga till nationella program, exklusive nyinvandrade och elever med okänd 
bakgrund ** 

Mål: Andel elever i åk 8 nöjda med - Jag är nöjd med de kulturupplevelser som jag får ta del av i skolan (t.ex. 
författarbesök, teater, konserter och museibesök). 

En del av vår vision för våra medlemsorganisationer är att de ska skapa en mer givande skoltid, i det inkluderas 
även uppmaningar att råden ska arrangera kulturupplevelser så som bokdagar på skolorna, egna skolkonserter 
etc.  

Mål: Andel elever åk 8 nöjda med - Jag kan arbeta i lugn och ro på lektionerna 

Ett genomgående arbete för Sveriges Elevråd är att utbilda våra medlemmar i Arbetsmiljö. En del av 
arbetsmiljön är att man som elev ska känna lugn och ro på lektionerna för att kunna ha en behaglig arbetsmiljö. 



Verksamhetsplan 2021

I verksamhetsplanen står det beskrivet vad Sveriges Elevråd ska bedriva för verksamhet
under året och sätter ramarna för det långsiktiga arbetet inom organisationen och vilken
service som medlemmarna ska tillhanda has. Det är styrelsen för organisationen som har
ansvar för att verksamhetsplanen blir verklighet. Under nästa årsmöte kommer styrelsen att
redovisa hur verksamhetsplanen uppfyllts genom en verksamhetsberättelse och en
ekonomisk berättelse.

Medlemsservice
Sveriges Elevråds medlemsorganisationer får följande service

- Ekonomiskt stöd
- Böcker och material
- Utbildningar
- Support

Turnéer
Sveriges Elevråd ska fortsatt arrangera turnéer och sälja utbildningar inom
elevrådsverksamhet och elevskyddsombud, för att stärka hela elevrörelsen.

Regionala mötesplatser
Sveriges Elevråd ska under året arrangera regionala mötesplatser, som är tillgängligt för alla
medlemmar. Syftet är att medlemmarna får tränas, inspireras och utvecklas tillsammans.

Finansiering
Sveriges Elevråds verksamhet finansieras idag främst genom statliga bidrag från
Myndigheten för Ungdoms-och Civilsamhällesfrågor (MUCF) och Skolverket, samt intäkter
av elevskyddsombudsturnén och serviceavtal med kommuner. Under verksamhetsåret ska
organisationen fortsätta arbeta med kommun-och landstingsavtal, och annan typ av
finansiering. Det finns ett värde i att Sveriges Elevråd växer i medlemsantal. Framförallt för
att stärka organisationens ekonomiska ställning, långsiktighet och på så sätt kunna erbjuda
mer och bättre service och stöd till våra medlemsorganisationer. Det leder även till att vi blir
en starkare aktör inom skolfrågor och gentemot externa parter.

Opinionsbildning och elevrådsorganisering.
Organisationen ska verka som opinionsbildare kring frågor som gäller övre grundskolan,
elever och elevråd. Styrelsen ska företräda sina medlemmar, och arbeta med
samarbetsorganisationer på ett strategiskt sätt, för att gynna elevorganiseringen i Sverige.
Sveriges Elevråd åker till Almedalsveckan för att synas på arenan, utbyta kontakter och
delta i diskussioner och panelsamtal. Vi ska fortsätta arbeta gentemot andra skolaktörer för
att stärka vår roll. För att stärka rollen som opinionsbildare ska Sveriges Elevråd även
fortsätta vara aktiv i skoldebatten och skapa en starkare relation till övriga aktörer på arenan.


	ag45530_2021-11-24_16-01-23.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28

	Bilaga 1 - Sveriges Elevråd Stadgar.pdf
	§1 Syfte
	§2 Organisation
	§3 Medlemskap
	§4 Enskild anslutning
	§5 Årsmöte
	§6 Styrelsen för Sveriges Elevråd
	§7 Sveriges Elevråds valberedning
	§8 Revision
	§9 Omröstning
	§10 Valbarhet
	§11 Uteslutning
	§12 Avstängning
	§13 Redovisningsår
	§14 Tolkning av stadgan
	§15 Ändring av stadgan
	§16 Upplösning

	Bilaga 3 - Sveriges Elevråd budget 2022.pdf
	Bilaga 4 - Medlemslista Sveriges Elevråd.pdf
	Bilaga 5 - Sveriges Elevråd Utbildningsnämndens.pdf
	Verksamhetsplan Sveriges Elevråd - 2021.pdf



